[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Recebemos reclamação do Sr. Orlando Conti, morador da Rua Antonio Albejante Filho,  e após visita ao local, verificamos que de fato os eucalíptos oferecem riscos  tanto aos moradores quanto aos demais pedestres;
Considerando que os eucaliptos estão altos e se curvaram próximos a rede elétrica localizada do outro lado da rua;
Considerando que os veículos; os próprios moradores e a rede elétrica estão constantemente sob risco de queda de galhos. Anexo fotos do local.
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione o Secretário de Gestão Ambiental, Sr. Valdir Luiz Biazotto, solicitando-lhe as devidas providências, na forma da lei, isto é, obedecendo-se as Leis de Proteção Ambiental, porém de forma que não ofereça mais risco aos moradores e freqüentadores daquela localidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de maio de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Assunto: Indica que a Secretaria de Gestão Ambiental, Sr. Valdir Luiz Biazotto tome providências  com relação aos Eucaliptos na Rua Antonio Albejante Filho, próxima ao Campo de Futebol do Mirante.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP